

Homoseksualizm. Przegląd światowych analiz i badań

Autor: frater - 08/13/2019 00:20

„W krajach spoza kręgu cywilizacji zachodniej będzie to poniżej 1%, w Polsce zaś ok. 1,33% osób deklaruje wyłącznie homoseksualną orientację (co daje 505 400 osób przy 38-milionowej populacji kraju)”

Beata Wieczorek, autorka książki „Homoseksualizm. Przegląd światowych analiz i badań. Przyczyny, objawy, terapia, aspekty społeczne”. Na kartach liczącej ponad 900 stron publikacji badaczka obala wiele mitów na temat homoseksualizmu i **wskazuje, że jest on dezorientacją, a nie orientacją seksualną.**

[www.publio.pl/files/samples/e6/a7/62/230852/Homoseksualizm Przegląd światowych analiz i badan
_Wydanie 2018 demo.pdf](http://www.publio.pl/files/samples/e6/a7/62/230852/Homoseksualizm_Przegląd_swiatowych_analiz_i_badan_Wydanie_2018_demo.pdf)

=====

Odp: Homoseksualizm. Przegląd światowych analiz i badań

Autor: frater - 08/13/2019 00:21

Tu masz rekomendację ks. dr hab. Dariusza Oko dla tej publikacji.

www.fronda.pl/a/ks-dr-hab-dariusz-ok-dla-frondy-gej-moze-wrocic-do-normalnosci-polecam-pewna-ksi-azke,105411.html

„Zarówno Książka jak i obecna w programie recenzentka, pani dr Próchniewska byliście zdania, że książka jest doskonale merytorycznie napisana.

„Homoseksualizm. Przegląd światowych analiz i badań” Beaty Wieczorek to jest najlepsza książka na temat homoseksualizmu, która przewyższa wszystko, co na ten temat napisano nie tylko w Polsce, ale i na całym świecie. Wiem co mówię, bo zajmuję się literaturą na ten temat od 12 lat. Powinna zostać jak najszybciej przetłumaczona. Na podstawie najnowszych badań autorka przeprowadza metabadania, metakrytykę i pokazuje jak bardzo homoideologia opierająca się na

kłamstwie jest sprzeczna z rzeczywistością. Właśnie dlatego genderyści tak się jej boją i tak jej nienawidzą."

"Czy to normalne, że osoba, która pisze w sposób naukowy na bardzo ważny temat nie pokazuje twarzy i obawia się ujawnić?

Z powodu nienawiści i terroru genderystów autorka musi się przed nimi ukrywać pod pseudonimem, podobnie jak wcześniej dysydenci ukrywali się przed funkcjonariuszami partyjnymi. Jako żona i matka nie chce jeszcze rodziny wystawiać na niegodziwe ataki. Znam ją, jest wspaniałą kobietą, terapeutą i naukowcem, żyje niezawodną nadzieją, że z jej udziałem prawda w końcu zwycięży, jak zwyciężyła prawda o marksizmie. Autorka podaje tam mnóstwo przykładów homoterroru, którego ja od lat doświadczam, ale nie chce przeżywać tego, co ja, dlatego się ukrywa. To pokazuje, jak bardzo musimy być świadomi tego, co się dzieje, jak bardzo musimy się mobilizować i jednoczyć, żeby przed homoideologią i jej terrorem się obronić. "

"Szczególnie nerwowo reagował w studio p. Szwed, gdy Książdz wspomniał o leczeniu za własne pieniądze homoseksualistów, którzy chcą się z tego wyzwolić. Skąd ta furia?

To jest ich typowe zachowanie i było widać tu, powiedziałbym – ich nienawiść do ludzi uleczonych, bo oni wyjątkowo nienawidzą ludzi, którzy osiągają sukces w terapii. To zadaje kłam ich teoriom negującym możliwość korekty dezorientacji, jaką jest homoseksualizm. Usiłują zakazać tego, ale to tak, jakby narkomani usiłowali zakazać terapii narkomanom, którzy chcą się jej poddać. Straszne, to jest jakaś zbrodnia przeciw ludzkości – uniemożliwiać ludziom uzdrowienie, którego pragną. Twierdzą, że nigdy w dziejach ludzkości (a szacuje się, że do dziś żyło ponad 70 miliardów ludzi na ziemi) w ani jednym przypadku nie udała się zmiana skłonności z homoseksualnych na heteroseksualne. Ich typowe, straszne kłamstwa. "

=====

Odp: Homoseksualizm. Przegląd światowych analiz i badań

Autor: frater - 08/13/2019 00:30

warehouse.virtualo.pl/distribution/production/shop/9/action/sample/product/260094/delivery/download/hash/542933

pdf

=====

Odp: Homoseksualizm. Przegląd światowych analiz i badań

Autor: frater - 08/13/2019 06:46

docplayer.pl/57008298-Homo-homo-seksualizm.html

pdf

=====